
 

2022 年８月吉日 

お客様各位 

                           東京都昭島市田中町 600 

                           昭和飛行機工業株式会社 

                            代表取締役社長 正木 晶 

 

補用パーツ価格改定の御案内 

 
謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、今年に入り鋼材、非鉄金属、塗料などの原材料価格が前例のない速さで高騰すると同時に、 

円安や世界的な物流需要増により急激なコスト上昇が続いております。このような状況の中、弊社でも 
経費削減、合理化に取り組んでおりますが、企業努力だけでは従来の価格を維持することが困難な状況 
となってきております。 
つきましては誠に不本意ではございますが、２０２２年 9 月より下記の通りお取引価格の改定を実

施させていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。 
謹白 

記 
 

改定時期 ：  ２０２２年 9 月ご発注分より 
 

対象製品 ：  特殊車両（タンクローリー、バルク車、給油車）補用パーツ  
 

値上幅  ：  約 8～20％ 
             ※個別の価格については下記補用部品窓口までお問合せ下さい。 
              

陸上輸送機器事業部 製造部 製造管理課 （補用部品） 
電話番号 042-543-9513 

陸上輸送機器事業部 大阪サービス工場 （補用部品） 
電話番号 072-243-3101 

以上 
         
 

 


